РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 04  "    02    2014 г.                а. Гюрюльдеук                                       № 7

Об  аттестации муниципальных   служащих   администрации
Гюрюльдеукского   сельского   поселения

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 7 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2007 № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике», п. 3 ст. 41 Устава Гюрюльдеукского сельского поселения , Постановления   главы администрации от 07.04.2010г.  №11 «Об аттестации муниципальных служащих муниципальной службы администрации Гюрюльдеукского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]           1.Провести аттестацию муниципальных служащих администрации Гюрюльдеукского сельского поселения  за аттестационный период  2013-2014 годы   5 марта  2014 года.
          2. Утвердить состав аттестационной комиссии администрации  Гюрюльдеукского сельского поселения согласно приложению №1.
         3.Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих Гюрюльдеукского сельского поселения , согласно приложению № 2.
2.1. Утвердить список муниципальных служащих подлежащих аттестации  согласно приложению № 3
2.2. Заместителю главы администрации-Управделами  ознакомить под расписку муниципальных служащих подлежащих аттестации согласно приложению № 4.
          3.Заместителю главы администрации  предоставить в комиссию список муниципальных служащих подлежащих аттестации  и отзыв на каждого муниципального служащего об исполнении  им должностных обязанностей за аттестационный период.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Гюрюльдеукского сельского поселения                                        А.Х.Айбазов

Приложение 1 к постановлению  Гюрюльдеукского сельского поселения
от 04.02. 2014г.  № 7

Состав аттестационной комиссии
администрации  Гюрюльдеукского сельского поселения

	Айбазов А.Х.
	Глава администрации Гюрюльдеукского сельского поселения
председатель комиссии

	Айбазов Х.Э.
	 Глава Гюрюльдеукского сельского
  поселения,
зам. председателя комиссии

	Гербекова М.А.
	Заместитель главы администрации Гюрюльдеукского сельского поселения
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	1.         Хабов Х.Б.

	      Депутат 1 округа Гюрюльдеукского
      сельского поселения

	      2.        Кубанов Х.М.
	    Депутат 3 округа  Гюрюльдеукского
    сельского поселения

_________________

                                                       Приложение 2 к постановлению
                                                                  Гюрюльдеукского сельского поселения
                               04.02. 2014 г. № 7

ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата проведения аттестации
	Дата и ответственный предоставления в  комиссию необходимых  документов

	1.
	Борлакова  М.К.
	 Специалист 1 разряда администрации
	12.02.2014 г.
	Гербекова М.А. 2 12.02.2014г.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

Приложение 3 к постановлению
                                                                         Гюрюльдеукского сельского
          поселения от 04.02. 2013г. № 7

СПИСОК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОДЛЕЖАЩИХ АТТЕСТАЦИИ.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Борлакова  М.К.
	 Специалист 1 разряда  администрации

	2.

Приложение 4 к постановлению
                                                                        Гюрюльдеукского сельского
                             поселения  от  04.02.2013 г. № 7

СПИСОК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОДЛЕЖАЩИХ АТТЕСТАЦИИ  5 МАРТА  2014Г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Ознакомлен о предстоящей аттестации
дата  подпись

	1. 1
	Борлакова  М.К.
	Специалист 1 разряда администрации
	 04.02.2014г.

	2.